



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ABALTZISKETA	CEIP TXALBURU HLHI	ALTUNA DORRONSORO, ALAITZ	€ 304,50
		ALTUNA DORRONSORO, MADDI	
		ALTUNA IRIBERRI, AMAIUR	€ 304,50
		ALTUNA IRIBERRI, EGOITZ	
		GARMENDIA GAROFALO, JULEN	€ 213,15
		GOROSTIDI LABAKA, BEÑAT	€ 213,15
		GOROSTIDI LABAKA, ENEKO	
		MUGIKA ARZALLUS, ORTZI	€ 213,15
		ZUBIZARRETA ., ELAIA	€ 213,15
		ADUNA	CEIP ADUNA HLHI
AIA	CEIP LARDIZABAL HLHI	POLO HABA, IRATI	€ 207,64
		LERTXUNDI ZABALA, MIKEL	€ 223,30
ALBIZTUR	CEIP ALBIZTUR HLHI	ORBEGOZO ALBIZU, AINHIZE	
		ORBEGOZO ALBIZU, JULEN	€ 203,00
		ORBEGOZO ALBIZU, OLAIA	
ALKIZA	CEIP ALKIZA HLHI	SORONDO MORENO, ARATZ	€ 592,06
		TOLEDO LEAL, ASIER	€ 408,32
ALTZO	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	GOENAGA MOREA, HODEI	€ 213,15
		GOENAGA MOREA, NAHIA	
		GOENAGA MOREA, OINATZ	
		ITURRIOZ ROTETA, NAROA	€ 213,15
		MARTINEZ BAZNA, ALVARO	
		MARTINEZ BAZNA, IRINA	€ 243,60
		RODRIGUEZ RUIZ, AMALUR	€ 304,50
		RODRIGUEZ RUIZ, OLAIA	
		TXAPARTEGI ARANBURU, IRATI	€ 253,75
		ABADLI BEUSAAD, ASMAAE	€ 748,62
ANDOAIN	CEIP ONDARRETA HLHI	AGIRREZABAL SAN SEBASTIAN, GARAZI	€ 748,62
		AGIRREZABAL SAN SEBASTIAN, IGOR	€ 748,62
		ARSUAGA CARABELOS, MARTIN	€ 748,62
		ARSUAGA CARABELOS, NORA	€ 748,62
		BACH IZAGIRRE, MAURO	€ 748,62
		ELOLA IRAOLA, MAIALEN	€ 748,62
		ELOLA IRAOLA, MARTIN	€ 748,62
		IRIZAR TERRADILLAS, NAHIA	€ 253,75
		IRIZAR TERRADILLOS, JANITZ	
		LEKUONA GALARRAGA, NAHIA	€ 748,54
ANTZUOLA	CEIP ANTZUOLA HLHI	LOPEZ GONZALEZ, LIA	€ 334,95
ARETXABALETA	IES KURTZEBARRI BHI	ACHA BLANCO, MADDI	€ 1.008,33
		ALTUBE LORDA, IZAR	€ 203,00
		AZKARATE ARRIETA, OIHAN	
ARETXABALETA	IES KURTZEBARRI BHI	DIAZ DE GUEREÑU DOS SANTOS, IHINTZ	€ 294,35
		ARCHAOLLI ., MOHAMED	€ 305,76



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ARETXABALETA	IES KURTZEBARRI BHI	DAVILA LEZETA, ASIER	€ 305,76
ARRASATE/MONDRA	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	GONZALEZ DE LA CONCEPCION, MIKEL	€ 305,76
		BENGOA ODRIOZOLA, OXEL	€ 345,10
		ETXAGIBEL RUIDIAZ, IRAITZ	
		ETXAGIBEL RUIDIAZ, LAIA	€ 294,35
		ETXAGIBEL RUIDIAZ, MADDI	
		GARCIA GARAI, ENEKO	
		GARCIA GARAI, IZARO	€ 304,50
		GARRO ARANA, NAHIA	€ 304,50
		NAVARRO EZPELETA, ARATZ	€ 294,35
		RODRIGUEZ BARRIOCANAL, IRATI	€ 253,75
	IES ARRASATE BHI	GARCIA PENAS, ALEJANDRO	€ 318,50
		HERNANDEZ AXPE, ANDONI	€ 318,50
		IRASUEGI URZELAI, MARKEL	€ 318,50
		LANBIDE TESTA, GOIURI	€ 318,50
		MAIA MACHADO, PEDRO	€ 318,50
		MARKAIDE GONZALEZ, ARITZ	€ 318,50
		ZUBIA SALAS, KOLDO	€ 318,50
ASTEASU	CEIP PELLO ERROTA HLHI	HUITZI IMAZ, GORKA	€ 237,45
		IMAZ SAGARAZU, AINHOA	€ 309,72
		OLANO GOIKOETXEA, AHETZE	
		OLANO GOIKOETXEA, EIJEK	
		OLANO GOIKOETXEA, IXABA	€ 227,13
		ZUBIZARRETA BELOKI, MIREN IZEI	€ 216,80
ASTIGARRAGA	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA	CASANOVA MENDIZABAL, JULEN	€ 351,02
		GARCIA EGUIZABAL, IBAI	€ 278,75
		GOICOECHEA RUIA BAZAN, JUNE	
		GOICOECHEA RUIZ BAZAN, ADUR	€ 206,48
		MACUSO ARTOLA, JOSU	€ 268,42
		MADOTZ TELLETXEA, JUNE	€ 412,96
		MINER ELORDI, IRAIA	€ 371,66
		PLAZAOLA OLASAGASTI, MATTIN	€ 227,13
		RODRIGUEZ SARASOLA, YERAY	€ 330,37
		SARASOLA RAÑO, INES	€ 330,37
ATAUN	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA	BELASKOETXEA ETXEBERRIA, AMALUR	€ 213,15
		BELASKOETXEA ETXEBERRIA, XABAT	
		CRASIUC -, ALISIA ELSA	
		CRASIUC -, RYAN	€ 477,05
		URDANGARIN ROSADO, AIARA	€ 304,50
		ZEBERIO GONZALEZ, ALAZ	€ 233,45
AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MU	AIZPURU IZAGIRRE, NAHIKARI	€ 456,75
		ALBERDI GOGORTZA, ONDITZ	€ 629,30
		ALBERDI PEÑA, JUNE	€ 497,35



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>	
AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MU	ALVAREZ DE TOLOSA SUDUPE, AIMAR	€ 355,25	
		ALVAREZ DE TOLOSA SUDUPE, MIRARI		
		ARANETA VELCEA, JON	€ 913,50	
		BASTARRIKA ALTUNA, AIZA	€ 375,55	
		BASTARRIKA ALTUNA, IURI		
		BASTARRIKA ALTUNA, KIRA		
		ITURRALDE ARRUABARRENA, AIORA	€ 274,05	
		MARTINEZ ARANAGA, MALEN	€ 294,35	
		MARTINEZ ARANAGA, MARIA		
		OÑEDERRA ASTIGARRAGA, ZIHARA	€ 304,50	
		RAPOSEIRAS URANGA, GAIZKA	€ 395,85	
		RAPOSEIRAS URANGA, IÑAKI		
		SUDUPE OLALDE, AMETZ	€ 355,25	
		ZUBIZARRETA VARELA, AIORA	€ 334,95	
		IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNI	ALBERDI GOGORTZA, HAIZEA	€ 411,08
			ALBERDI GOGORTZA, IRAIDE	
		AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO E	EIZAGIRRE ORTIZ DE VILLALBA, ENARA
AGIRRE ESNAOLA, ENAITZ	€ 213,15			
AIZPITARTE GORROTXATEGI, OIÑATZ				
AIZPITARTE GORROTXATEGI, XABAT	€ 253,75			
ALTUNA ALDANONDO, EKAIN	€ 375,55			
ARANBARRI LAZKANO, ANER	€ 243,60			
ARANBARRI LAZKANO, URITZ				
ARRUTI ABARRATEGI, MAIALEN	€ 291,50			
ARRUTI ZARRANZ, GORKA	€ 291,50			
CACIGAL SERNA, ALAIN	€ 291,50			
CACIGAL SERNA, ALAIN.	€ 253,75			
EGIGUREN ARAMENDI, HARKAITZ	€ 291,50			
MONASTERIO GOROSABEL, IGONE	€ 291,50			
MONASTERIO GOROSABEL, MARKEL	€ 291,50			
OREGI ARRUTI, NIKOLE	€ 291,50			
ROTETA ESNAOLA, IKER	€ 487,20			
ROTETA ESNAOLA, SAIOA				
SEGUROLA GARAGARZA, AINHOA	€ 334,95			
URKIZU OTAEGI, ELORRI	€ 291,50			
URKIZU OTAEGI, OROITZ	€ 27,32			
ZAINZAILEA ..	€ 291,50			
ZUBIMENDI OLAIZOLA, IORITZ				
ZUBIMENDI OLAIZOLA, JARE	€ 274,05			
IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEIT	AGIRRE ESNAOLA, AIMAR	€ 203,00		
	AIERTZA URRESTARAZU, MATTIN	€ 318,50		
	ALBERDI GOROSTIDI, UNAI	€ 456,75		
	ARRUTI ABARRATEGI, IKER	€ 318,50		



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>	
AZPEITIA	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEIT	ARRUTI ZARANZ, AITOR	€ 318,50	
		AZPITARTE BELAR, INTZA	€ 213,15	
		BERISTAIN AMILIBIA, SAIOA	€ 318,50	
		BERISTAIN AMILIBIA, SAIOA.	€ 286,38	
		BERRONDO EZAMA, JULEN	€ 318,50	
		BERRONDO EZAMA, NAGORE	€ 318,50	
		CACIGAL SERNA, CARLA	€ 318,50	
		CAGIGAL SERNA, NAHIA	€ 318,50	
		EIZAGIRRE GOENAGA, MAIALEN FATME	€ 318,50	
		EIZMENDI SAGARNA, LEIRE	€ 318,50	
		ESNAL ETXEBERRIA, ITXASO	€ 318,50	
		ETXENAGUSIA GOENAGA, JON.	€ 318,50	
		GALINDO TABARES, CHRISTIAN	€ 318,50	
		GARCIA PULIDO, ANE	€ 318,50	
		GOENAGA ZELAIA, HARITZ	€ 318,50	
		GOENAGA ZELAIA, HARITZ.	€ 202,54	
		IRIARTE ODRIUZOLA, MARKEL	€ 203,00	
		IRULEGI OTAEGI, OIER	€ 318,50	
		IRULEGI OTAEGI, XABIER	€ 318,50	
		KORTA ODRIUZOLA, IMANOL	€ 168,78	
		LABAKA ARANGUREN, JULEN	€ 318,50	
		LABAKA ARANGUREN, MIKEL	€ 318,50	
		LABAKA SARASOLA, JANIRE	€ 318,50	
		LABAKA SARASOLA, MADDI	€ 318,50	
		LOPETEGI AZPITARTE, GORKA	€ 466,90	
		MONASTERIO GOROSABEL, ASIER	€ 318,50	
		MONASTERIO GOROSABEL, UNAI	€ 318,50	
		RUEDA EIZMENDI, JULEN	€ 318,50	
		SEGUROLA GARAGARZA, JOSU	€ 111,01	
		URDALLETA BELOKI, NAIKARI	€ 318,50	
		URDALLETA LETE, GARAZI	€ 318,50	
		UZKUDUN OTAEGI, AITOR	€ 318,50	
		UZKUDUN OTAEGI, AITOR.	€ 416,15	
ZUBELDIA LARRAÑAGA, HODEI	€ 345,10			
BEASAIN	CEIP ALKARTASUNA HLHI	AGIRRE YARZA, AIORA	€ 294,35	
		ODRIUZOLA LEKUONA, GAIZKA	€ 334,95	
	CEIP MURUMENDI HLHI	ODRIUZOLA LEKUONA, NAXARA	€ 598,85	
		AGIRRE ORTEGA, KIMA	€ 598,85	
		AGIRRE ORTEGA, LURGI	€ 598,85	
	IES BEASAIN BHI		OLANO ZUBELDIA, JON ANDER	€ 487,20
			OLANO ZUBELDIA, MARIA	€ 487,20
			OLANO ZUBELDIA, XIKER	€ 487,20
			AGUIRRE ZUBELDIA, XABIER	€ 291,50
				€ 291,50



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
BEASAIN	IES BEASAIN BHI	ALI KAUSAR UJALA, KIRAN	€ 291,50
		ALTUNA ECHEVERRIA, IÑIGO	€ 291,50
		ARACAMA ZEBERIO, JON	€ 291,50
		ARIZKORRETA LASA, GORKA	€ 291,50
		ARRONDO ACHA, LAIDA	€ 291,50
		ARRONDO LARREA, AITZOL	€ 291,50
		AYENSA GONZALEZ, MIKEL	€ 291,50
		AZIZ DE MARCOS, DUNIA	€ 291,50
		BARANDIARAN MURUA, MIKEL	€ 159,25
		BENTALEB BEKKAQUI, OUALID	€ 291,50
		BERASATEGI OÑATIBIA, IÑIGO	€ 291,50
		BERASATEGUI ALBISU, ITXASO	€ 291,50
		BERASATEGUI ASURMENDI, UNAI	€ 291,50
		CASTRILLO ECHENIQUE, BEATRIZ	€ 291,50
		CHAUHDRY ., ASWAD	€ 291,50
		EL MACHKOURI BENCHAIKH, SIHAME	€ 291,50
		ELORZA AYERBE, SAIOA	€ 291,50
		ES SOUABNI ., AMINE	€ 291,50
		GARCIA MUGICA, XABIER	€ 291,50
		GARMENDIA ALBERDI, ANE	€ 291,50
		GARMENDIA ARRIBAS, MAITE	€ 291,50
		GARMENDIA INTXAUSTI, DANIEL	€ 291,50
		GARMENDIA OSINALDE, JON	€ 291,50
		GOIKOETXEA BARANDIARAN, IÑIGO	€ 159,25
		GOÑI OLAETXEA, AINHOA	€ 291,50
		GOROSTIDI SUKIA, UGAITZ	€ 291,50
		GORROTXATEGUI MENDIGAIN, ION	€ 291,50
		IDIAKEZ IZAGIRRE, AINHOA	€ 291,50
		IMAZ GONZALEZ, IÑAKI	€ 291,50
		INTXAUSTI FIDALGO, IZARO	€ 291,50
		IPARAGUIRRE ARAMBURU, ERITZ	€ 291,50
		ITURBE TELLERIA, MADDI	€ 291,50
		LETURIA ELORZA, TXOMIN	€ 291,50
		LOPEZ ITURRI, ANE	€ 291,50
		MAIOTZ TELLERIA, XABAT	€ 291,50
		MARTIN DORRONSORO, VICTOR	€ 291,50
		MENDIZABAL MARTIN, JAVIER	€ 291,50
		MIRAGAYA URRETAVIZCAYA, MIRA	€ 291,50
		MONTERO ORMAZABAL, OIHANE	€ 291,50
		MOURE GOUMEZ, JULEN	€ 291,50
		MURUA DE LA MATA, JOKIN	€ 291,50
		OÑATIBIA GARMENDIA, AITZOL	€ 291,50
		ORIA URBINA, MAITE	€ 291,50



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>		
BEASAIN	IES BEASAIN BHI	PEÑAGARIKANO AGIRRE, NAIARA	€ 63,70		
		PRIETO DE CASTRO, JULEN	€ 284,20		
		QAZQAZ CHALLIK, UMAIMA	€ 159,25		
		RAMIREZ BERRIO, JUAN GERARDO	€ 291,50		
		RAMIREZ GUERRA, ENEKO	€ 291,50		
		REGIL AGIRRE, MARIA	€ 159,25		
		RIVAS LARREA, ELORRI	€ 291,50		
		RODRIGUEZ AMUNDARAIN, LEIRE	€ 291,50		
		SACRISTAN ETXEBERRIA, INGE	€ 159,25		
		SAN PEDRO BERASATEGUI, LEIRE	€ 291,50		
		TELLERIA ETXEBERRIA, GARAZI	€ 291,50		
		TELLERIA EZAMA, OIHANE	€ 291,50		
		TELLERIA GOICOECHEA, GARAZI	€ 291,50		
		TELLERIA SAN MIGUEL, LIDE	€ 291,50		
		TOSI ZARATE, ENZO VALENTIN	€ 291,50		
		UEDA AZURMENDI, AARON TEPPEI	€ 291,50		
		URTEAGA ARTEAGA, IBAI	€ 291,50		
		ZABALO BIURRUN, JULEN	€ 291,50		
		ZUMALACARREGUI GURUCHAGA, .	€ 291,50		
		BERASTEGI BERGARA	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI CEIP ANGIOZAR HLHI CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	GARMENDIA ORMAECHEA, AIORA	€ 574,90
				OTADUI SANZ, IOSU	€ 203,00
				ALTUBE AXPE, XABAT	€ 415,28
				GABILONDO CAPELASTEGI, NAIA	€ 259,55
GANTXEGI IGARTUA, AMAIA	€ 311,46				
IGARZA DE LUCAS, IRAIA	€ 425,66				
LARRAÑAGA ZABALETA, UDANE	€ 311,46				
LOPEZ PEREZ, ADRIANA	€ 107,40				
MURUAMENDIARAZ AGIRRE, URKO	€ 404,90				
ODRIOZOLA ARISTEGUI, JUNE	€ 228,40				
SARRAOA RUBIO, IBAI	€ 194,76				
CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP IES IPINTZA BHI	ZULFIQAR -, SEHAR		€ 470,00		
	ABASOLO ITURBE, PATXI		€ 696,27		
	AGIRRE LUNA, JOSUNE		€ 696,27		
	ANES PINTO, ADRIANA		€ 696,27		
	ARAIZTEGI NAVARRO, GORKA		€ 696,27		
	ARANBURU RUIZ, IÑIGO		€ 696,27		
	ARANGUREN GASTAÑARES,, NAROA		€ 536,06		
	ARANZABEL LAMARIANO, IRATI		€ 696,27		
	ARIETALEANIZBEASKOA MIOTA, AITOR		€ 696,27		
	ARIZMENDIARRIETA ELORZA, MARKEL		€ 542,50		
	AROCENA AZKARATE, IHART		€ 536,06		
	ARozENA GONZALEZ, JON		€ 542,50		
ASKASIBAR BALEZTENA,, XABAT	€ 536,06				



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
BERGARA	IES IPINTZA BHI	AZKARATE ARRIETA, LUR	
		AZKARATE PALMITANO, MARIÑE	€ 542,50
		BALEZTENA AZPEITIA, JON	€ 696,27
		BASSE COURT PEREZ, JANIRE	€ 536,06
		BIDELUZE LEGORBURU, OIER	€ 696,27
		BOUZON MORA, JOSU	€ 536,06
		BURUNZA. ETXANIZ, LIDE	€ 696,27
		CABALLERO GARCIA, JENNIFER	€ 696,27
		CHOHAN MEHAR, AHAD	€ 696,27
		COTILLAS SOLAUN, JON	€ 696,27
		ETXABE GARITANO, ARITZ	€ 696,27
		FERNANDEZ ALTZELAI, JON	€ 536,06
		FERNANDEZ CASTRO, NAIARA	€ 696,27
		FERNANDEZ DE LECEA EGUREN, MAIALEN	€ 542,50
		FERNANDEZ DIEZ, UNAI	€ 696,27
		FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDONI	€ 696,27
		GARAIKOETXEA ITURBE, NAHIA	€ 536,06
		GARAY GARITANO, AINHOA	€ 542,50
		GARDOKI LARREA, IRATI	€ 696,27
		GASTAÑAGA FERNANDEZ, AMAIA	€ 696,27
		GIMENEZ ., MAURO JUAN NAHUEL	€ 696,27
		GOMEZ LARRAÑAGA, GOIURI	€ 696,27
		GOMEZ LOPEZ, AITOR	€ 318,50
		HERS NIETO, ALEX.	€ 536,06
		HUEBRA URRIATEGI, NAIA	€ 696,27
		HUEBRA URRIATEGI, ZAKI	€ 696,27
		IGARTUA CARMONA, URTZI	€ 318,50
		IPARRAGUIRRE LARRAÑAGA, UXUE	€ 696,27
		IRAOLAGOITIA AZKARGORTA, ARITZ	€ 696,27
		IRURETA BARRENA, JON	€ 542,50
		JAUREGUI ANDUAGA, JONE	€ 696,27
		JIMENEZ FLORES, OLAIA	€ 696,27
		KORTABARRIA LOIDI, GARAZI	€ 696,27
		LARREA ARANGUREN, AIMAR	€ 696,27
		LARREA CASTRO, JON	€ 536,06
		LARREA CASTRO, UNAI	€ 696,27
		LEGORBURU KORTA, JUNE	€ 696,27
		LEZETA MORENO, MADDI	€ 696,27
		LIZARRALDE LARRAÑAGA, IRATI	€ 536,06
		LIZARRALDE UGALDE, OIHANE	€ 696,27
		LOPEZ MORALES, MIKEL	€ 318,50
		LOUIZ PEREZ, YOUNESS	€ 696,27
		MADARIAGA OLLOKIEGI, EÑAUT	€ 696,27



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>	
BERGARA	IES IPINTZA BHI	MARQUEZ MENDICUTE, AIMAR	€ 542,50	
		MARQUEZ MENDIKUTE, DEIANE	€ 542,50	
		MATA IGARZA, ALAITZ	€ 696,27	
		MONDRAGON BASURTO, JULEN	€ 536,06	
		MUGURUTZA PILDAIN, AMALUR	€ 696,27	
		MUÑOZ IMAZ, ANDER	€ 696,27	
		NUÑEZ IZQUIERDO, HAIZEA	€ 696,27	
		OLANO ALTZERREKA, ONINTZA	€ 696,27	
		OTADUI ARISTI, NAGORE	€ 696,27	
		PEREZ LOMBIDE, ELENE	€ 696,27	
		PIÑERO FLORES, JOKIN	€ 696,27	
		RODRIGUEZ GARITANO, ALAZNE	€ 696,27	
		RODRIGUEZ LARRAÑAGA, EUKEN	€ 696,27	
		SAGASTUME RAJADO, ENEKO.	€ 536,06	
		SAGASTUME RAJADO, NAHIA	€ 536,06	
		SAJID ., HAMZA	€ 536,06	
		SALILLAS SOLAUN, UNAI	€ 696,27	
		SANCHEZ RODRIGUEZ, AINHOA	€ 696,27	
		UNAMUNO ABASOLO, MARKEL	€ 536,06	
		BERROBI	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	VARELA CRESPO, SAIOA
TEJERA DIAZ, ANDONI	€ 237,45			
DEBA	CEIP LUZARO HLHI	ARRIZABALAGA ULACIA, IBAN	€ 218,02	
		IZAGIRRE LOPETEGI, MADDI	€ 233,60	
		OLAIZOLA SALEGI, NAHIA	€ 269,93	
		ZIALTZETA URANGA, AURITZ	€ 332,22	
		IES MENDATA BHI	ARRIETA ZUBIKARAI, AIMAR	€ 274,05
			ARRIETA ZUBIKARAI, ANDER	€ 274,05
			LORETO ADRIANZA, KEVIN	€ 274,05
			ABASOLO CARRANZA, NAROA	€ 227,45
			ALVAREZ AMARILLA, AITOR	€ 227,45
			ALVAREZ GIRON, DIEGO	€ 227,45
DONOSTIA / SAN SE	CEIP AMARA-BERRI HLHI	ALVAREZ ZALDUA, LUKA	€ 227,45	
		ARAMBURU DESI, MAIA	€ 227,45	
		ARAMBURU DESI, NORA	€ 227,45	
		ARRIARAN BERNAD, JULEN	€ 227,45	
		ASUAR GONZALEZ, MARCOS	€ 227,45	
		BAHLOUL ALDAREGUIA, NORA	€ 227,45	
		BONILLA AGUILAR, ROGER ALEXANDER	€ 227,45	
		CARBONERO CASTILLO, NAHUEL	€ 227,45	
		CARIOLA SERRANO, MARTIN	€ 227,45	
		CASADO IZQUIERDO, PERU	€ 227,50	
		CASTIELLA PEREZ, LUCIA	€ 227,45	
		EGUREN SANCHEZ, NORA	€ 227,45	



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
DONOSTIA / SAN SE	CEIP AMARA-BERRI HLHI	EIZAGUIRRE GONZALEZ, AITOR	€ 227,45
		ELIZALDE LASA, IKER	€ 227,45
		EPELDE MOREJON, PAULA	€ 227,45
		FIGUERAS LASARTE, LIDE	€ 227,45
		GARCIA BERCZYNSKI, DIEGO	€ 227,45
		GARCIA DAVILA, BRUNO	€ 227,45
		HABANS NEBREDA, HECTOR	€ 227,45
		HERRERO ZABALETA, ANE	€ 227,45
		HROM URIGAEV, ERIK	€ 227,45
		IBARROLA MESTRE, MAX	€ 227,45
		IGLESIAS ECHANIZ, DANIEL	€ 227,45
		IRAREGUI BARAIBAR, ASHLEY	€ 227,45
		LASA SAN PEDRO, AITOR	€ 227,45
		LAVA LANDA, DANIEL	€ 227,45
		LOPEZ IRRIBARRIA, UXUE	€ 227,45
		MARTIN LATIMER, BEÑAT	€ 227,45
		MARTIN SCHICK, LUKAS	€ 227,45
		MARTINEZ CAMARERO, IKER	€ 227,45
		MENDIOLA ITURBURU, AROA	€ 227,45
		MENDIZABAL YARZA, JUNE	€ 227,45
		MIRANDA RODRIGUEZ, BRITANY DAIANA	€ 227,45
		MONTOYA LEYTON, NAYARA	€ 227,45
		MORIONES GRAÑA, NAHIA	€ 227,45
		MOTTA ARCE, LEIRE	€ 227,45
		MUNGIU MIRCEA, LARISA ADELINA	€ 227,45
		PACHECO PLATA, BETSABE SHJAKIRA	€ 227,45
		PACHECO RAMIREZ, NAYELI VALERIA	€ 227,45
		PAISAN GANDARIAS, UNAI	€ 227,45
		PARRON GOLPE, ANE	€ 227,45
		RBIAI XX, MALAK	€ 227,45
		RODRIGUEZ DE ALMEIDA SULLIVAN, MARTIN	€ 227,45
		ROMO SANZ, IERA	€ 227,45
		RUBIO ARRI, DANIEL	€ 227,45
SESMA IZTUETA, LUKEN	€ 227,45		
SOTO GONZALEZ, MARCO	€ 227,45		
SUAREZ CHECA, HAIZEA MAITE	€ 227,45		
UGARTE YOUNG, NAHIA MAY	€ 227,20		
CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HL	DURAN LACOSTA, NAHIKARI	€ 163,80	
	ENCISO PELUAGA, ANDER	€ 163,80	
	MARTINEZ REDONDO, LLUVIA	€ 163,80	
	PACHECO SANCHEZ, MARKEL FELIPE	€ 163,80	
	PASCUAL PIÑEIRO, IRUNE	€ 163,80	
	PELUAGA ARRIZABALAGA, ANE	€ 163,80	



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
DONOSTIA / SAN SE	CEIP IGELDO HLHI	CAMARERO AURTENETXE, EKAIN	
		CAMARERO AURTENETXE, LANDER	€ 305,23
		GUINART -, IÑAKI	€ 456,81
		GUINART -, JULIA	
		LIZARRALDE -, OIHAN	€ 290,70
		LIZARRALDE AGIRRE, ELENE	
	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	RAMOS -, XABIER	€ 318,50
	CEIP INTXAURRONGO IKASTOLA HLHI	GARMENDIA VIDAL, EMMA	
		GARMENDIA VIDAL, LARA	€ 207,64
		LARRECHEA -, URKO	€ 207,64
		QUIJERA OSA, OIER	€ 207,64
	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	CERVANTES GUTIERREZ, DANIEL	€ 318,50
		DIAZ MARTIN, JUNE	€ 318,50
		GARCIA ROCHA, BRANDON SCOUT	€ 318,50
		GARCIA VAZQUEZ, SHAUL	€ 318,50
		LEON MANRIQUE, NAROA	€ 318,50
		MANRIQUE BONIFACIO, DAVID	€ 318,50
		MANRIQUE BONIFACIO, IÑIGO	€ 318,50
		OBREGON ORTEGA, YAIZA	€ 318,50
		PAQUICO PUERTO, IRATI	€ 318,50
		PAQUICO PUERTO, JOSE ANTONIO	€ 318,50
		PEREZ HERRERA, CRISTIAN	€ 318,50
		ROMO MOGOLLON, ISMAEL	€ 318,50
		SILVA MARQUES, HUGO	€ 318,50
		USON MIÑES, STELLA	€ 318,50
		VADILLO BERDOTE, ARAY	€ 318,50
	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	ABANDA MARTINEZ, HARRIET	€ 318,50
		AGUIRRE ALESON, HEGOI	€ 318,50
		AIARTZA MENDIZABAL, LUR	€ 318,50
		ALDALUR OA, MAIDER	€ 318,50
		ALKAIN ARIZMENDI, ASIER	€ 318,50
		ALKAIN ARIZMENDI, IHINTZA	€ 318,50
		ALKAIN ARIZMENDI, MADDI	€ 318,50
		ALTUNA ARTEAGA, JON	€ 318,50
		AREIZAGA SAENZ, NAIARA	€ 318,50
		ARISTIZABAL THEYS, IORITZ	€ 318,50
		AROCENA HERNANDEZ, NAROA	€ 318,50
		AROTZENA LOPEZ, MADDI	€ 318,50
		ARRIETA ZALDUA, UNAX	€ 318,50
		ARRIOLA REZOLA, NAIKE	€ 318,50
		ARTEAGA SOROA, AIMAR	€ 318,50
		ARTEAGA SOROA, IRATI	€ 318,50
		BALLERINI SALVADOR, AITANA	€ 318,50



***Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako
Dirulaguntzak***
***ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE
ESCOLAR GIPUZKOA***

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
DONOSTIA / SAN SE	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	BERAMENDI FIDALGO, LORENA	€ 318,50
		BERROCAL TORRADO, UNAI	€ 318,50
		BOHATERETS XX, ANASTASIA	€ 318,50
		BOHATERETS XX, SVITALAVA	€ 318,50
		BREGAÑA GONZALEZ, URKO	€ 318,50
		CALAVIA MARTINEZ, LEIRE	€ 318,50
		CALZADA IURETAGOYENA, JON	€ 318,50
		CASTRO CIGANDA, MARGOY	€ 318,50
		CILLEROS SETIEN, AITOR	€ 318,50
		DEL BARRIO SAN SEBASTIAN, ANE LIANG	€ 318,50
		ECHANIZ CENOZ, AITANA	€ 318,50
		EGAÑA CARRIL, MARTIN	€ 318,50
		ESKORTZA YAGUE, UGAITZ	€ 318,50
		ETXANIZ IDARRETA, GARAZI	€ 318,50
		ETXEBERRIA ETXANIZ, INES	€ 318,50
		ETXEBERRIA ZUBELDIA, MARTIN	€ 318,50
		FERNANDEZ ALEGRIA, ANARTZ	€ 318,50
		FERNANDEZ BAZO, IRENE	€ 318,50
		GAIGNE BEOBIDE, NIKOLA	€ 318,50
		HUEGUN BARRENA, AINHOA	€ 318,50
		HUEGUN BARRENA, ENEKO	€ 318,50
		IGUAL GOÑI, EKAI	€ 318,50
		IRIARTE ROSO, UNAI	€ 318,50
		IRIBAR REVUELTA, XABIER	€ 318,50
		IRIZAR RODRIGUEZ, IÑIGO	€ 318,50
		IZAGUIRRE ALTUNA, ANNE	€ 318,50
		LABAKA ALDUTZIN, GARAZI	€ 318,50
		LABURU ARRIETA, LIDE	€ 318,50
		LACOSTE BREGAÑA, ARENE	€ 318,50
		LARRAÑAGA AGUIRRE, EKAIN MIEL	€ 318,50
		LERCHUNDI SERRANO, LORAINÉ	€ 318,50
		LIZASO BERRUETA, BEÑAT	€ 318,50
		MARITXALAR ZURBANO, OIER	€ 318,50
		MARTINEZ TORRES, LAYLA	€ 318,50
		MATEO ETXEBERRIA, IKER	€ 318,50
		MORALES CONTRERAS, JOSHE	€ 318,50
		NOBLE MURILLO, LEIRE	€ 318,50
		RAMOS MARTIN, JESSICA	€ 318,50
		RODRIGUEZ IGUAL, LIDE	€ 318,50
		RODRIGUEZ PEREZ, OIER	€ 318,50
		SANCHEZ MAUDO, IRENE	€ 318,50
		TOLOSA BERASATEGUI, ADUR	€ 318,50
		TOQUERO PEREZ, CARLA	€ 318,50



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
DONOSTIA / SAN SE	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	TUBIO TORRADO, GORKA	€ 318,50
		ULACIA CAMBRONERO, DANEL	€ 318,50
		UNANUE ARICETA, IRATI	€ 318,50
		UNANUE ARICETA, MAIDER	€ 318,50
		VITORIA GARCIA, UXUE	€ 318,50
	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	YARZA RECONDO, PATXI	€ 318,50
		ZABALLA IRASTORZA, MAITE	€ 318,50
		BAKAIKOA VISCARRET, JON	€ 160,16
		MANTEROLA ZABALEGI, IRATI	€ 255,20
		SAIZAR BENGOTXEA, IÑAUT	€ 275,62
	IES BIDEBIETA BHI	FLORES FLORES, DANIELA ALEXANDRA	€ 318,50
		IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	ARAUJO ROMERA, CARLOS EZEQUIEL
	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMAR	ARAUJO ROMERA, VALENTIN	€ 252,00
		GOMEZ AYALA, ERIK	€ 102,20
		DORRONSORO SET IEN, ANE	€ 316,68
GARCÍA-OCHOA ALONSO, MARIA		€ 316,68	
EIBAR		CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	BERNEDO SARASKETA, IZARO
EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	GISASOLA IZAGIRRE, UXUE	€ 309,72
		LASUEN ARISTONDO, AMETS	€ 474,90
		OÑEDERRA URKIDI, BEÑAT	€ 227,13
		URKIAGA ETXANIZ, OÑATZ	€ 216,80
		CEIP SAN ANDRÉS HLHI	ALBERDI BARRENECHEA, ANE
	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	ALBERDI BARRENECHEA, MIKEL	€ 381,99
		IBARRA ARETA, AIORA	€ 526,52
		IBARRA ARETA, IBON	€ 526,52
		IBARRA ARETA, IZARO	€ 526,52
		MAGUREGUI ANITUA, MADDI	€ 227,13
	CEIP URKIZU HLHI	BISKER GUTIERREZ, ARITZ	€ 800,75
		BISKER GUTIERREZ, UNAI	€ 800,75
		KIMETZ CORTES, CORADA	€ 513,30
		LAPAZARAN URIARTE, ENEKO	€ 307,98
		URANGA CELAYA, JULEN	€ 359,31
IES ITZIO BHI	IES ITZIO BHI	URANGA CELAYA, LEIRE	€ 359,31
		ALBERDI ASTIGARRAGA, IKER	€ 406,00
		ALBERDI ASTIGARRAGA, KOLDO	€ 406,00
		DA SILVA MENDES MONTEIRO, DAVI	€ 406,00
		IBARRETXE ALTZELAI, UNAX	€ 175,00
	IES ITZIO BHI	MARTINEZ FERNANDEZ, IZAN	€ 175,00
		MAYORAL LEMOS, ENEKO	€ 175,00
		MOHAMED LAMIN, ENINA	€ 175,00
		OSUA CAÑAVERAS, MARTA	€ 175,00
		OULD ALLALGAD, AMEL	€ 175,00
PUENTE FERNANDEZ, LAURA	€ 175,00		



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
EIBAR	IES ITZIO BHI	ROMERO TIGRERO, MIKEL	€ 175,00
		RUEDA HERNÁNDEZ, JEAN CARLO	€ 175,00
	IES MOGEL ISASI BHI	CABO GARRO, IKER	€ 252,00
		CID PEREZ, ALEUZENEV ALEJANDRA	€ 304,50
		EGURROLA ARETA, EKAIN	€ 365,40
		FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRA	€ 241,50
		GOROSTIDI EGUIA, JULEN	€ 507,50
		LOMANA URIBEZUBIA, MARKEL	
		LOMANA URIBEZUBIA, UNAI	€ 497,35
		MAIZTEGI GARRO, GORKA	€ 252,00
		MARTIN MARZANA, NEREA	€ 213,15
SANTIN RUIZ, JUNE	€ 252,00		
ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI	ANSOLA IRAZABAL, ELENE	
		ANSOLA IRAZABAL, IRATI	€ 417,60
		IBIRRIAGA IZAGIRRE, XABAT	
	IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI	IBIRRIAGA IZAGUIRRE, LAIENE	€ 229,68
		ARRIOLA ALTUNA, JAIONE	€ 324,80
		ASTIGARRAGA SANTOS, MIKEL	€ 222,02
		BERISTAIN ASTIGARRAGA, JON	€ 191,75
		GALDOS SAN MARTIN, MARIA	€ 433,09
		GALINDO GORRITI, ANE	€ 252,30
		IZAGIRRE ARRIOLA, MAIALEN	€ 304,50
		LEIARISTI EGAÑA, ZUHAITZ	€ 252,30
ERRENTERIA	CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP	OLABE IBARLUZEA, IKER	€ 287,62
		CARDONA PENHA, JULIANA	€ 700,00
		CARDONA PENHA, NATALY	€ 700,00
	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	VALLE CANDO, NAYELI AGURTZANE	€ 700,00
		BERASARTE URQUIA, IMANOL	€ 208,08
	IES KOLDO MITXELENA BHI	OTSAGABIA ETXEBESTE, GARAZI	€ 517,65
		BLAZQUIEZ VEGAS, ANDREA	€ 318,50
		CAZORLA VICENTE, MARIA	€ 318,50
		GONZALEZ ALVARADO, IKER	€ 318,50
		GONZALEZ SANCHEZ, AINARA	€ 318,50
		MEDINA VALBUENA, RUBEN	€ 318,50
ERREZIL	CEIP SAN MARTÍN HLHI	MOHTAR ABDELFAH, BACHIR	€ 318,50
		ZEIN EMBOIRIC, SIDI MOHAMED	€ 318,50
		AGIRRETXE AGIRREBEÑA, IZARNE	€ 304,50
		AGIRRETXE GALARRAGA, NAHIKARI	€ 436,45
		AZPILLAGA GAMIO, URKO	€ 304,50
		BERISTAIN AMILIBIA, AINARA	€ 345,10
		EIZMENDI SAGARNA, JON JOSEBA	€ 334,95
		GOENAGA ZELAIA, ALAITZ	€ 304,50
		IURREBASO GONZALEZ, LUR	€ 203,00



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ERREZIL	CEIP SAN MARTÍN HLHI	LABAKA ARANGUREN, IRAIDE	€ 203,00
		RUEDA EIZMENDI, MIKEL	€ 324,80
		UZKUDUN ARRILLAGA, EKIÑE	€ 355,25
		ZIARSOLO ELOSEGI, SARA	€ 203,00
ESKORIATZA EZKIO-ITSASO	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Ikram ., Ushna	€ 455,00
	CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HL	AZPEITIA IDIAQUEZ, EKAI	€ 338,78
GETARIA HERNANI	CEIP ITURZAETA HLHI	UNZURRUNZAGA IBAÑEZ, ANER	€ 338,78
	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	OLASKOAGA LERTXUNDI, IORITZ	€ 232,29
	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	ETXARRI MITXELENA, BEÑAT	€ 334,95
		LARRAÑAGA BARRENETXEA, IHINTZ	€ 263,90
		OLANO ETXEBERRIA, ARAITZ	€ 294,35
		OTAÑO MIRANDA, EÑAUT	
		OTAÑO MIRANDA, NAROA	€ 314,65
		ROBLES POLO, JON	€ 243,60
		ATXAGA DELGADO, BEÑAT	
		ATXAGA DELGADO, MARKEL	€ 253,75
		ETXARTE ARRIZABALAGA, AIHEKO	€ 304,50
		ETXARTE ARRIZABALAGA, IARE	
		MANTEROLA MIRANDA, DANEL	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, UNAX	
	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	MIRANDA ETXANIZ, IRAIA	
		MIRANDA ETXANIZ, XUBAN	€ 243,60
		MORCILLO BELDA, MALEN	€ 213,15
		COSTAS COSTAS, ALEX	€ 274,05
	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	GARCIA MENDIZABAL, ITSASNE	€ 304,50
		RINCON MARTINEZ, ALAIA	
		RINCON MARTINEZ, XUBAN	€ 213,15
		BOTAN -, NICOLAE DANIEL	€ 318,50
		BUTUC ., MARIA DENISA	€ 318,50
		STOICA ., ADELINA VANESA	€ 318,50
		AGIRRE AGIRRE, JOANES	€ 202,50
		APEZETXEA URBIETA, IBAI	€ 73,95
		ARIZTIMUÑO ZUBIA, INHAR	€ 135,58
		ARREGI IRASTORZA, ALAIA	€ 324,80
	IES HERNANI BHI	ARRUTI SALABERRIA, UDANE	€ 284,20
		ARRUTI SANTA CRUZ, ENARA	€ 197,20
		BEREZIARTUA ORMAZABAL, IZAR	€ 284,20
		BERROTARAN TOVAR, URAITZ	€ 202,50
		CANO GARNATEO, JULEN	€ 202,50
		CARRETERO RODRIGUEZ, GAIZKA	€ 202,50
		CUADRADO CORTÉS, IRUNE	
		CUADRADO CORTES, LIERNI	€ 64,09
		DE ARRIBA LOZANO, ITSASNE	€ 170,09



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
HERNANI	IES HERNANI BHI	DE OLIVEIRA NÚÑEZ, RAÚL	€ 202,50
		ELORZA VITORES, JANIRE	€ 184,88
		ETXARRI MITXELENA, NEREA	€ 426,30
		FERNANDEZ MEGIAS, JAGOBA	€ 64,09
		GABIRONDO HOLGADO, ANDONI	€ 202,50
		GALDOS ARREGUI, LAIDA	€ 202,50
		GARCÍA ALTUNA, AIMAR	€ 202,50
		HUICI OSCOZ, PERU	€ 184,88
		INSAUSTI SANTA CRUZ, OINATZ	€ 197,20
		INSAUSTI SANTACRUZ, EKAITZ	
		IRIARTE APEZETXEA, IHINTZA	€ 135,58
		JAUREGI BARO, NAHIA	€ 202,50
		JIMENEZ HERNANDEZ, JULENE	€ 184,88
		LARRAÑAGA BARRENETXEA, AXEL	€ 152,83
		MACHIO JIMENEZ, AIMAR	€ 88,74
		MACICIOR BARCENILLA, ANE	€ 184,88
		MATEOS RODRIGUEZ, IKER	€ 223,30
		MATOS LAPEÑA, XEMARK	€ 64,09
		OIARZABAL URIA, ANARTZ	€ 113,39
		OIARZABAL URIA, MAITANE	
		ORDOÑO NOGALES, PAULA	€ 202,50
		OTXOTORENA ZULAICA, ASIER	€ 202,50
		PACHECO VALOR, IMANOL	€ 64,09
		PAGOLA BALERDI, UNAX	€ 456,75
		PERERA ZERAIN, EKAIN	€ 184,88
		PERURENA MARTINEZ, JON	€ 202,50
		PESO DE LUCAS, NAHIA	€ 202,50
		PIKABEA MURUA, LAIENE	€ 162,69
		ROBLES POLO, NAHIA	€ 497,35
		RODRIGUEZ MONREAL, ANDER	
		RODRIGUEZ MONREAL, KEPA	€ 261,29
		RODRIGUEZ SALAVERRIA, AIERT	€ 160,23
		SAGASTI FERNÁNDEZ, AZARHARA	€ 294,35
		SECO DIONISIO, AROA	€ 64,09
		SOTA ZABALETA, IBON	€ 202,50
		SUDEPE URRUTIBEASCOA, ANDONI	€ 202,50
		URBISTONDO OTEGUI, ZUHAITZ	€ 203,00
		ZABALETA GALLARDO, ISAAC	€ 202,50
		ZAQPIRAIN ITURRALDE, BEÑAT	€ 64,09
		ZELARAIN ROJO, HODEI	€ 184,88
ZUBILLAGA ALVAREZ, EKHINE	€ 202,50		
HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI	ABANZABALEGI ERRASTI, KATTIN	€ 379,84
		AMUNARRIZ ECHEVESTE, NAROA	€ 246,38



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI	AMUNARRIZ ECHEVESTE, UXUE	
		BENGOETXEA ANZIZAR, JUNE	€ 400,37
		LIZARRAGA ELIZONDO, XABIER	€ 780,22
		PEREZ URRACA, NORA	€ 503,03
		PIKABEA CABO, NIBIA	€ 410,64
		TXAPARTEGI GALVANY, MATTIN	€ 359,31
		VILA ABAO, MADDI	€ 605,69
		ZAMORA ETXEBESTE, MANEX	
		ZAMORA ETXEBESTE, NAHIA	
		ZAMORA ETXEBESTE, NORA	€ 277,18
	IES TALAIA BHI	AGUINAGALDE ETXEBURU, MADDI	€ 514,69
		APALATEGI LEKUONA, KOLDO	€ 605,52
		AROCENA ETXEBERRIA, ALAN	€ 262,39
		BAILON LARRAÑAGA, IRATI	€ 262,39
		ECHEVESTE ANDALURRIA, ITZIAR	€ 363,31
		ECHEVESTE ANDALURRIA, JAIONE	
		ETXEBERRIA ZAMORA, NEREA	€ 403,68
		FERNANDEZ MANTEROLA, MIKEL	€ 504,60
		LIZARRAGA URTIZBEREA, IRATI	€ 433,96
		MARTIN ORBEGOZO, AITOR	€ 272,48
IDIAZABAL IRUN	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	ODRIOZOLA -, AIMAR	€ 837,64
		SANCHEZ -, NORA	€ 625,70
	CEIP BELASKOENEA HLHI	SEGURA SAN SEBASTIAN, UNAX	€ 373,40
		AGUIRRE ZUBELDIA, MAIALEN	€ 204,16
	CEIP ELATZETA HLHI	BENYOUCEF TRABADELO, ACOMPAÑANTE	€ 323,96
		MACIEL DA SILVA, JOAO	€ 340,69
		ARRUABARRENA ARRUABARRENA, ARRAITZ	€ 206,48
		BENGOETXEA ZUBIETA, JUNE	€ 351,02
		GOIKOETXEA LOPEZ, HAIZEA	€ 247,78
		MARTIARENA AROCENA, ANE	€ 392,31
		ROJO AGINAGA, OIER	
		ROJO AGINAGA, UNAI	€ 206,48
	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	HERNÁNDEZ PEREZ, ABRAHAN	€ 365,40
		HERNANDEZ PEREZ, DAVID	
	CEIP TOKI-ALAI HLHI	AIZPIOLEA ZABALEGI, XABIER	
		GALARZA MUGICA, JOSU	€ 204,16
		GALARZA MUGICA, JULEN	€ 418,53
		IRIARTE SARASOLA, XUBAN	€ 418,53
RODRIGUEZ LOPEZ, MARKEL		€ 367,49	
CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	ECHEVERRIA RUIZ, JOXAN	€ 365,40	
	GARATE MONTERO, ETHAN	€ 365,40	
	YARZABAL PAREDES, IRATI	€ 690,20	
IES TOKI ALAI BHI	GALARZA MUGICA, ISIDRO	€ 446,60	



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
IRUN	IES TOKI ALAI BHI IES TXINGUDI BHI	RODRIGUEZ LOPEZ, OIER	€ 294,35
		GORTARI ALCAIN, ALAITZ	€ 274,05
		LECUONA ISASA, LEIRE	€ 430,36
		LEGAZKUE AGUIRRE, BEÑAT	€ 284,20
		MARTIARENA AROCENA, ENERITZ	€ 275,62
LASARTE-ORIA	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI I	MARTIARENA AROCENA, OIHANA	€ 214,37
		JAUREGI ORMAZABAL, OIER	€ 214,37
		LASA ORMAZABAL, ARKAITZ	€ 214,37
	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASA ORMAZABAL, MADDI	€ 275,62
		MADINA ERAUSKIN, MARKEL	€ 318,50
		GERMAN EDOGIANERIE, LYFE BEATRIZ	€ 318,50
		GHERMAN EDOGIWERIE, ERIKA	€ 318,50
		RODRIGUEZ MATAMOROS, JANETH ABIGAIL	€ 163,48
		ABDELLAOUI PARRA, NASSER	€ 163,48
		ANDRES MOTO, GARAZI	€ 163,48
		DA CUNHA RIBERIRO, ARIANA	€ 298,80
		GARCÍA GASPAS, LAURA	€ 163,48
		KORTA FALAGAN, HARITZ	€ 163,48
		LALLA ., TAKI	€ 163,48
		MARTIN CORRAL, MARIA	€ 163,48
		MARTIN CORRAL, SANDRA	€ 298,80
		MORALES SALAVERRIA, IBAI	€ 163,48
		UTRERA PLAZA, IBAN	€ 382,34
		ASFIRI KIBY, JOSHEP DADA	€ 382,34
		ASFIRI KOPY, JULIA DADA	€ 382,34
JOAQUIN FELIX, MANUEL	€ 382,34		
JOAQUÍN FÉLIX, MOISÉS	€ 382,34		
MEJÍA FÚNEZ, LIZZY M.	€ 382,34		
OLIVERO SÁNCHEZ, HAIZEA	€ 382,34		
ORBEGOZO CALVO, EIDER	€ 382,34		
SIMON CARRASCO, JESUS	€ 382,34		
VALDIVIA CALVO, IÑIGO	€ 347,07		
LEGAZPI	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI IES OLAZABAL BHI	CAMATS SETO, DIDAK	€ 344,50
		PEREZ CALDAS, TAMARA	€ 344,50
LEGORRETA	CEIP UGARO HLHI	UNZURRUNZAGA MADINABEITIA, JON	€ 225,85
		AGIRREBEÑA ITURRIOZ, OLAZKI	€ 205,32
LEZO	CEIP LEZO HLHI	LOPEZ USABIAGA, LUR	€ 524,90
		TELLETXEA GEREÑO, HELENE	€ 314,65
MENDARO MUTRIKU	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	TELLETXEA GEREÑO, ODEI	€ 253,75
		BOLUMBURU BALLESTEROS, JULEN	€ 253,75
		AGIRRE ALBERDI, INAR	€ 253,75
		AJURIA ALKORTA, UDANE	€ 253,75
		ALBURQUERQUE ELORZA, ENARA	€ 253,75



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	ANSOLA ARRIZABALAGA, MANEX	€ 355,25
		ARAKISTAIN ARRIZABALAGA, IBAI	€ 243,60
		BURGAÑO JARAMILLO, ANER	€ 274,05
		COLLAZO AMONARRIZ, JUNE	
		COLLAZO AMONARRIZ, MATIXA	€ 355,25
		EGAÑA ARRINDA, ARATZ	
		EGAÑA ARRINDA, JANITZ	€ 609,00
		ELEZGARAI BARRUETABEÑA, HAIZEA	€ 253,75
		ELEZGARAI BARRUETABEÑA, MARKEL	
		ERRAIZ AMADO, ENEKO	
		ERRAIZ AMADO, GORKA	€ 243,60
		IPARRAGIRRE URANGA, IRAIA	€ 406,00
		IPARRAGIRRE URANGA, JUGATX	
		JAINAGA ETXABURU, MANEX	€ 243,60
		JUARISTI ESNAOLA, LIERNI	
		JUARISTI ESNAOLA, URTZI	€ 304,50
		MALAVE ALBIZU, JUNE	€ 487,20
		MANDIOLA SANCHEZ, NAIARA	€ 304,50
		MENDIZABAL ESNAOLA, MAIALEN	
		MENDIZABAL ESNAOLA, MIKEL	€ 406,00
		PAGOAGA URIGUEN, AIORA	
		PAGOAGA URIGÜEN, ANER	€ 304,50
		PAGOLA ARREGI, AMETZ	€ 355,25
		PAGOLA ARREGUI, ARITZ	
		PAGOLA URIZA, ARAN	€ 355,25
		PAGOLA URIZA, LUAR	
		PAGOLA URIZA, OIHAN	
		RODRIGUEZ MANDIOLA, AURKENE	€ 253,75
		SARAGUETA ITUARTE, LEA	€ 243,60
		SOTO ARRIZABALAGA, LARRAITZ	€ 253,75
		TALEB CANO, NAIM	€ 355,25
		ZUBIZARRETA FLORES, MAITANE	€ 355,25
		IES MUTRIKU BHI	
ALVARO ARRIETA, IZARO	€ 304,50		
ANSOLA ARRIZABALAGA, BEÑAT	€ 166,29		
ARAQUISTAIN ARRIZABALAGA, MAIALEN	€ 91,99		
ASTIGARRAGA CALZACORTA, JON	€ 253,75		
SOTO ARRIZABALAGA, ARATZ	€ 88,45		
TALEB CANO, SORAYA	€ 106,14		
URANGA OLMEDO, EIDER	€ 406,00		
URRIOLABEITIA PAGOAGA, ANE	€ 406,00		
ZUBIZARRETA FLORES, LEIRE	€ 145,06		
OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI	ABURUZA AZURMENDI, BEÑAT	€ 216,80



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI	ARRUTI AROZENA, JOSU	€ 206,48
		ELGUETA ARBELAIZ, AITOR	€ 227,13
		IRIARTE ARRUABARRENA, UGAITZ	€ 320,04
		MANTEROLA OTEGI, AINARA	€ 206,48
		PIKABEA OLANO, IRATI	€ 216,80
	IES ELIZALDE BHI	ABURUZA ., XABIER	€ 146,27
		ETXEBESTE PIKABEA, AITOR	€ 146,27
		IRIARTE ARRUABARRENA, ERLAITZ	€ 261,11
		MANTEROLA OTEGI, BEÑAT	€ 146,27
		ARZA MAIZTEGI, MARTIN	€ 273,06
OÑATI	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	SALAZAR ITURBE, MIREIA	€ 107,18
		SOUSA FERNANDES, DIEGO	€ 334,31
ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	CHICA SAN CRISTOBAL, IZASKUN	€ 233,45
		AGOTE SAN SEBASTIAN, MAGALI	€ 352,99
ORIO	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA I	BARRENETXEA AIZPURUA, AMALUR	€ 112,93
		LUQUI MORO, IBAI	€ 400,37
		LUQUI MORO, OIER	
		PEREZ OIARBIDE, ARENE	
		PEREZ OIARBIDE, DANIEL	€ 277,18
		PEREZ OIARBIDE, UNAI	
		ALOS OLARAN, IBAI	
		ALOS OLARAN, NAIA	€ 1.038,20
		IZAGIRRE URDALLETA, EKAITZ	€ 218,02
		IZAGIRRE URDALLETA, EKHI	
SEGURA	CEIP LAIOTZ HLHI	TELLERIA INSAUSTI, NAIA	€ 207,64
		ULACIA ERAUSQUIN, IRAITZ	€ 228,40
		ULACIA ERAUSQUIN, XANET	
		ZABALETA AGUIRRE, ADEI	
		ZABALETA AGUIRRE, EKHI	€ 550,25
		ZABALETA AGUIRRE, UNAX	
		ZABALO ARAMBURU, ELORRI	
		ZABALO ARAMBURU, NAHIA	
		ZABALO ARANBURU, ENAITZ	€ 259,55
		GARMENDIA OREGI, BEÑAT	€ 471,61
SORALUZE-PLACEN	CEIP PLAENTXI HLHI	MARTIN MAIZTEGI, AITOR	€ 469,57
		MUGURUZA MARTIN, IZEI	€ 296,03
		PLATA MATEO, JAVIER	€ 214,37
		AIZPURU ALDAZABAL, URBKO	€ 243,60
		GOICOECHEA PELLEJERO, MARIO	€ 324,80
TOLOSA	IES SORALUZE BHI	GOICOECHEA PELLEJERO, SARA	
		LARRARTE ECEIZA, GORETI	€ 223,30
		LARRARTE ECEIZA, OLAIA	
		REZOLA SAN SEBASTIAN, GORKA	
		CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI	



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
TOLOSA	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI IES ORIXE BHI	REZOLA SAN SEBASTIAN, IKER	€ 304,50
		AGUILAR SORALUCE, ASIER	€ 80,99
		AGUIRRE MUÑOZ, IBAI	€ 80,99
		AGUIRRECHE AGUIRRE, ANE	€ 80,99
		ALFONSO LOPEZ, NAIER	€ 80,99
		ALFONSO ZUBIA, ALAITZ	€ 80,99
		ALONSO OTAÑO, LANDER	€ 80,99
		APARICIO JAULAR, EIDER	€ 80,99
		ARANBURU GOYA, HARITZ	€ 318,50
		AREIZAGA BENGOE, MIKEL	€ 80,99
		ARRIZABALAGA IT, IÑAKI	€ 80,99
		ARROSPIDE MALKORRA, ENEKO	€ 80,99
		AYERZA AIZPURUA, MAIALEN	€ 80,99
		BONILLA ARANALDE, MADDI	€ 80,99
		CASAS RIVERA, ALISON	€ 318,50
		CEBERIO GUERERÑO, AXIER	€ 80,99
		CELAYA MENDIZABAL, ANE	€ 80,99
		CIGANDA CASTRILLO, ARKAITZ	€ 6,37
		DAVILA RODRIGUEZ, MADDI	€ 80,99
		DEUSTO ZUBIA, IÑIGO	€ 80,99
		DORRONSORO ECHAVE, UXUE	€ 80,99
		ECHAVE MENDIZABAL, JOKIN	€ 80,99
		ECHENAGUSIA IBAÑEZ, OLAIA	€ 80,99
		ECHEVERRIA VERGARA, ALBA	€ 80,99
		EGUREN MOLINERO, RUTH	€ 80,99
		EIZMENDI ECHENAGUSIA, ARATZ	€ 80,99
		EL GUIDAOUI BOUACHRA, BRAHIN	€ 80,99
		EL MOUSSAOUI EL MOUSSAOUI, NAWFAL	€ 80,99
		ESCABIAS TOME, EGOITZ	€ 80,99
		ESNAOLA GABARAIN, IKER	€ 80,99
		ESNAOLA GABARAIN, JULEN	€ 80,99
		GABIRONDO GOROSTI, NAIA	€ 80,99
		GALARZA CABANILLAS, MIREIA	€ 394,15
		GARCIA ANSORENA, ANDER	€ 80,99
		GARCIA ARTEAGA, JONE	€ 80,99
		GARCIA CALIXTO, MARKEL	€ 6,37
		GARCIA PIRON, ANDREA	€ 6,37
		GIL ZABALA, OLAIA	€ 80,99
		GONZALEZ BERNARAS, DAVID	€ 6,37
		GOÑI LASA, URTZI	€ 80,99
		GOROSTIDI ARTOLA, XABIER	€ 394,15
GORROTXATEGI URIARTE, JOANES	€ 80,99		
GUERRERO BRIONES, AIMAR	€ 6,37		



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
TOLOSA	IES ORIXE BHI	HERMOSO PEÑA, NESTOR	€ 6,37
		IGLESIAS MOGARDE, ADRIAN	€ 6,37
		IGUARAN LAZCANO, ANNE	€ 80,99
		IRAOLA SORRONDEGI, ENERITZ	€ 391,60
		IRURETAGOiena AGIRRETXE, JOSU	€ 80,99
		IZAGIRRE MARTIJA, JOSEBA	€ 80,99
		JAUREGUI ARANZABE, OLAIA	€ 80,99
		JAUREGUI LOPEZ DE MURILLAS, ADRIAN	€ 80,99
		JIMENEZ NARRO, JULEN	€ 6,37
		LACALLE GOICOECHEA, ENERITZ	€ 80,99
		LASA MELO, IBON	€ 6,37
		LEKUONA SASIETA, EÑAUT	€ 80,99
		LOPETEGI SAIZAR, ELIOXABET	€ 394,15
		LOPETEGUI GORROCHATEGUI, IORITZ	€ 391,60
		LOPETEGUI OLAECHEA, JOSEBA	€ 391,60
		LOPÉZ CURIPALO, NEREA	€ 6,37
		MANSO SANTOS, UNAI	€ 80,99
		MARTINEZ MASA, JUNE	€ 80,99
		MEDHAT MOHAMED, IBRAIM	€ 212,94
		MENA PAREDES, JESSYCA	€ 80,99
		MENEZO ALVAREZ, IKER	€ 318,50
		MONREAL MICHELENA, ARATZ	€ 80,99
		MOVELLAN ZABALA, ASIER	€ 80,99
		MUÑAGORRI DE PAZ, RAQUEL	€ 80,99
		NAZABAL ARRONDO, ARITZ	€ 80,99
		NAZABAL BEOBIDE, UNAI	€ 80,99
		OCHOTECO AGUIRRE, MAITE	€ 6,37
		OMOKHAI TONY, TIMOTHY	€ 80,99
		OROZ IRAZOQUI, MAIALEN	€ 391,60
		PARDIÑAS BARBA, DAMIAN	€ 80,99
		RAMIREZ GIL, JULIANA	€ 80,99
		SAIZAR HERNANDEZ, ANER	€ 80,99
		SANCHEZ ARMENDARIZ, MAIALEN	€ 80,99
		SANCHEZ ROBLES, ROCIO	€ 80,99
		SANTOS HERNANDO, AINARA	€ 80,99
		TEJERIA GOICOECHEA, EIDER	€ 80,99
		TOLOSA LECEN, IRATI	€ 80,99
		TORQUEMADA URANGA, IBAI	€ 80,99
		UGARTEMENDIA GOIKOETXEA, ALAIN	€ 80,99
		UGARTEMENDIA OTAEGI, JUNE	€ 80,99
		UGARTEMENDIA OTERMIN, OIER	€ 80,99
		URB IETA AGIIRRE, ENEKO	€ 80,99
		URDANGARIN ECHEVERRIA, LEIRE	€ 391,60



Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak

ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
TOLOSA	IES ORIXE BHI	YOUSFI EZZNAOUI, MERYENA	€ 80,99
URNIETA	IES EGAPE IKASTOLA BHI	BENGOETXEA MICHELENA, MAITE	€ 379,90
		ELGARRETA ORKAIZAGIRRE, UNAI	€ 212,75
		IRAOLA URIBARRENA, UNAI	€ 182,35
		MARTINEZ DE GEREÑU ZURUTUZA, MANEX	€ 440,69
		OSA BENGOETXEA, UXUE	€ 159,46
		URRA IRAOLA, ALAIN	€ 212,75
URRETXU	CEIP GAIN-ZURI HLHI	LEGORBURU URREAGA, ARITZ	€ 710,50
		MOKHTARI EL GOUMRI, OUALID	€ 385,70
		ZABALO ZABALETA, MAIER	€ 558,25
VILLABONA	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTO	BORJA DUAL, ALBA	€ 350,00
	CEIP DOCTOR FLEMING HLHI	JAUREGI ETXEBERRIA, JULEN	€ 314,65
	IES ERNIOBEA BHI	ECHEVERRIA BARANDIARAN, MADDI	€ 253,75
		ESNAOLA ELOSEGUI, BEÑAT	€ 203,00
		JAUREGI ECHEVERRIA, KOLDO	€ 257,34
		OLANO GOIKOETXEA, OIBAR	€ 113,56
		OTAEGUI SARASUA, ARKATZ	€ 406,00
		OTEGI PONCE, EMILY DAYAN	€ 213,15
		SARASUA SARALEGUI, LANDER	€ 314,65
ZARAUTZ	IES LIZARDI BHI	TOLOSA BEASAIN, XUBAN	€ 304,50
		GOÑI AZKUE, GARIKOITZ	€ 213,15
		IRURETAGOiena EZEIZA, ANDER	€ 451,50
		LARRAÑAGA OYANGUREN, ANER	€ 233,45
		OLIDEN LLORENTE, AMAIA	€ 318,50
		SAROBÉ URCELAY, KLARA	€ 304,50
ZESTOA	CEIP ARROA HLHI	ARISTONDO NCHAMA, JAIONE	€ 203,00
		ARISTONDO NCHAMA, JOSEBA	
		EGAÑA ZUBIMENDI, ANE	€ 304,50
		EGAÑA ZUBIMENDI, IKER	
		RODRIGUEZ ERRAZKIN, ARHANE	
		RODRIGUEZ ERRAZKIN, DANIEL	€ 304,50
		URBIETA UCIN, OIER	€ 304,50
		URBIETA UCIN, YERA	
	CEIP B. AIZARNA HLHI	BERNAL BENITO, JUNE	€ 355,25
		EIZAGIRRE LOPETEGI, ANI	€ 365,40
	CEIP ZESTOA HLHI	ALBIZU MENDIZABAL, ENKO	€ 203,00
		IBARGUREN LARRAÑAGA, AETZ	
		IBARGUREN LARRAÑAGA, XAN	€ 304,50
		KORTA ODRIÓZOLA, KEPA	€ 223,30
		LARRAÑAGA IRURETA, LAIDA	€ 304,50
		ODRIÓZOLA ANSOLA, MAITE	€ 304,50
		ODRIÓZOLA GOIKOETZEA, AINHIZE	€ 223,30
		SORAZU MANGAS, JON	€ 253,75



***Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako
Dirulaguntzak***
***ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE
ESCOLAR GIPUZKOA***

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ZESTOA	CEIP ZESTOA HLHI	TEMPRANO ALBERDI, JON	
		TEMPRANO ALBERDI, MAIALEN	€ 253,75
		TXURRUKA UNANUE, JOSEBA	
		TXURRUKA UNANUE, MATTIN	€ 253,75
		URANGA ZABALA, ARATZ	
ZIZURKIL	CEIP SAN MILLÁN HLHI	URANGA ZABALA, EKHI	€ 751,10
		URANGA ZABALA, MARTXEL	
		ZUBELDIA LARRAÑAGA, EKIÑE	€ 304,50
		MUXICA SARASOLA, GARAZI	€ 230,96
		AGUIRRE ORMAZABAL, GOIATZ	€ 263,90
ZUMAIA	CEIP ZUMAIA HLHI	BERRIOZABAL GOROSTIAGA, KATTIN	
		BERRIOZABAL GOROSTIAGA, XIMUN	€ 274,05
		GALARRAGA MARTIN, ZIORTZA	€ 355,25
		MARTIN AIZPURUA, HAITZ	
		MARTIN AIZPURUA, MADDI	€ 263,90
		OSA ALBERDI, AIMAR	
	IES ZUMAIA BHI	OSA ALBERDI, UGAITZ	€ 274,05
		PAJAS AMILIBIA, JANIRE	€ 203,00
		AGUIRRE EGAÑA, ARKAITZ	€ 456,75
		BERRIOZABAL GOROSTIAGA, ARHANE	€ 77,43
		OLAIZOLA EGAÑA, AILEN	€ 548,10
		OLAIZOLA LIZARRALDE, IBAI	€ 294,35
	PARRAS ETXABE, NAROA	€ 385,70	



Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak

Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa

Ikaslea / Alumno

Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación

AIZPURUA RODRIGUEZ, AMETZ	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
ALBERDI OSA, GOTZON	Deialdiaren 4.1.e) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.e) de la convocatoria
ALBERDI PEÑA, IRAIA	Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria
ALDALUR EIZMENDI, LAIA	Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria
ALKORTA ALBISU, ARTITZA	Auto partekatu batean egiten du bidaia Viaja en un coche compartido
ALKORTA ALBISU, AURITZ	Auto partekatu batean egiten du bidaia Viaja en un coche compartido
ALTUBE LORDA, LAIA.	Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
ARGUIANO HERNANDEZ, MIREIA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
ARZALLUZ AGIRRETXE, URAITZ	Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria
AUGUSTO EGURZA, ANDER	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
BARRUTIABENGOA SEIN, IRAUN	Deialdiaren 4.1.e) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.e) de la convocatoria
BENYOUCEF TRABADELO, AMIRA	10 urtetik beherakoei laguntzeko soilik ordaintzen da autobuseko laguntzailea Solo se abona acompañante en el bus a menores de 10 años
BENYOUCEF TRABADELO, OMAR	10 urtetik beherakoei laguntzeko soilik ordaintzen da autobuseko laguntzailea Solo se abona acompañante en el bus a menores de 10 años
BOYLE BELTRAN DE GUEVARA, ERIN	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CABANADA GON ZALES, JEREMY	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CABANADA GONZALES, NICOLE	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CANTOS CASCOS, AIMAR	Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria
CARCAMO MIRANDA, ALEXA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CARRETERO IRAZABALBEITIA, SARA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CHAVES MARIN, NORA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CORRAL UZCUDUN, NAGORE	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CORTES BARCENA, JUNE	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
CRUZ FERNANDEZ, ASIER	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria



Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak

Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa

Ikaslea / Alumno

Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación

DE LUCAS ALBERDI, VERONICA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

DIBANE ., ISSAN

Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria

EGUILETA AGIRREGOMEZKORTA, EVA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ENCISO PELUAGA, ASIER

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ESTALA ORTEGA, NORA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ESTRADA VESTEGUI, VALENTINA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ETXEBESTE PIKABEA, MIKEL

Auto partekatu batean egiten du bidaia

Viaja en un coche compartido

FERNANDEZ NAVA, ARRATE

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

GABILONDO CAPELASTEGI, JUNE

Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria

GAZTELU GANDARILLAS, IBAI

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

GOMEZ ARAGON, HUGO

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

GUENETXEA LEJARDI, MARKEL

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ILLARRAMENDI CALVO, IBAI

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ILLARRAMENDI CALVO, LANDER

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

IRADI ETXEBERRIA, JOANE

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

IRIBAR GALLASTEGI, ENEKO

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

IRIBAR GALLASTEGUI, UNAI

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

ITURRALDE ARRUABARRENA, AIMAR

Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria

JIMENEZ LASAGABASTER, LUCIA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

JOEL ., JOAQUIN FELIX

Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 1 de la convocatoria

LARRE BOUBETA, IKER

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LARREATEGI SANCHEZ, NORA

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

LAZARO MARQUES, EIDEM

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria



Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak

Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa

Ikaslea / Alumno

Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación

LETAMENDI APIAZU, JON	Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
LOPEZ BARRETE, JOSE ARMANDO	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
LUNA LOPEZ, LILIBETH	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
MAIZ ALMARAZ, OIER	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
MANTEROLA ZABALEGI, AINARA	Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
MARTINEZ FONTECHA SABONDO, YAGO	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
MIQUEO ANTEQUERA, JUNE	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
MUGURUZA MARTIN, AIORA	Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
MURUAMENDIARAZ AGIRRE, PERU	Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo1 de la convocatoria
ODRIOZOLA EGAÑA, JARE	Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo1 de la convocatoria
OLUWA SUYI, LINDA DAMILOLA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
OREGI ARRUTI, NORA	Deialdiaren 4.1.e) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.e) de la convocatoria
ORTIZ DE LAZCANO PEREZ, JHONATAN	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
OTAEGI MENDIZABAL, AMAIUR	Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
PALACIOS RODRIGUEZ, JANIRE	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PALOMANES SERRANO, SARA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PAQUICO PUERTO, IRAITZ	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PASCUAL PIÑEIRO, ENARA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PAVLIUK ., MYKOLA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PEREIRA FERREIRA, GABRIELA	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PEREZ HILLARES, ELAY	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria
PLATA MATEO, GOIZANE	Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
RIVAS LOPETEGI, ANE	Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria



Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak

Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa

Ikaslea / Alumno

Ukatzearen Arrazoa / Motivo Denegación

RODRIGUEZ ROQUE, SARA

Auto partekatu batean egiten du bidaia

Viaja en un coche compartido

ROMAY ECHEVERRIA, MIKEL

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ROMO MOGOLLÓN, DOMENICA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ROMO MOGOLLON, MATIAS

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SAEZ MANSO, JANIRE

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SAIZAR BENGOETXEA, ASIER

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

SALABERRIA BAHLAT, ZIAD

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SANCHEZ MANU, MICHAEL

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SANGALLI OTAEGUI, PEDRO

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SANTAMARIA CENDOYA, UNAI

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SANZ LESACA, ALVARO

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SANZ LESACA, HAIZEA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

SOBRINO QUEIRO, MICHEL

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

UGARTE LARREATEGI, ANTXON

Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria

URANGA CALLEJO, KERMAN

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

URANGA CALLEJO, MALEN

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

VADILLO BERDOTE, ELRIC

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

VALLADOLID GARCÍA, CARLA

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

VICANDI GOICOECHEA, ANE

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ZUBILLAGA NOGUEIRA, IBAI

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria

ZUBIZARRETA VARELA, JANITZ

Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo1 de la convocatoria

ZULAIKA LEON, ILARGI

Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua

Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b)) de la convocatoria